



SZUPER ÁR!

4299 Ft

DELUXE
Garnéla, Nettó tömeg: 720 g

- Páncéljában, fej nélkül, belsejégek nélkül
- 1 kg = 5971 Ft

Gyorsfagyasztott

147520



SZUPER ÁR!

1199 Ft

DELUXE
Krokett sajtos töltelékkel, 4 x 60 g

- 1 kg = 4996 Ft

Gyorsfagyasztott

7403842



11.18. HÉTFŐTŐL
A MEGJELÖLT ÜZLETEKBEN.
További részletek az 5. oldalon találhatóak.



SZUPER ÁR!

3999 Ft

DELUXE
Alaszkai tőkehal, kagyló és garnéla citromos szószban, 600 g

- 1 kg = 6665 Ft

Gyorsfagyasztott

5616786





11.18. HÉTFŐTŐL

A MEGJELELT ÜZLETEKBEN.

További részletek az 5. oldalon találhatóak.



DELUXE

Nyers sonka sertéscomból

- Lassú pácolású, legalább 8 hónapig érlelt
- 100 g késztermék 145 g húsból készült

Hűtött

5705042

1000 g

9999 Ft



DELUXE

Strucc steak

- Folyékony fűszerezéssel, előfőzött

Gyorsfagyasztott

7701257

300 g

3199 Ft

1 kg = 10 664 Ft



DELUXE

Egész polipok paradicsomos szószban

Gyorsfagyasztott

6001244

500 g

2199 Ft

1 kg = 4 398 Ft



DELUXE

Polip Carpaccio

- Marinált, szeletelt polip napraforgóolajban

Hűtött

6000244

150 g

1799 Ft

1 kg = 11 994 Ft

2

Akiós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 2024. 06. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.



11.18. HÉTFŐTŐL
A MEGJELÖLT ÜZLETEKBEN.
További részletek az 5. oldalon találhatóak.*



DELUXE

Prágai sonka

- Sertéscombból, hőkezelt, füstölt, gyorspácolt



6700624

1,25 kg
4999 Ft
1 kg = 4000 Ft



DELUXE

Vitello tonnato

- Főtt, sült borjúhús szeletek külön csomagolt tonhal szósszal



6500241

110 g
1799 Ft
1 kg = 16 355 Ft



DELUXE

Trio szelet

- Napoli, Ungherese, Spianata Romana szelet
- 100 g késztermék min. 140 g hús felhasználásával készült



180746

SZUPER ÁR!

120 g
1299 Ft
1 kg = 10 825 Ft



DELUXE

Vegyes antipasti tál

- Prosciutto di Parma, Gusto szelet, Coppa szelet
- 100 g késztermék 145 g hús felhasználásával készült



149339

120 g
1499 Ft
1 kg = 12 492 Ft



11.18. HÉTFŐTŐL

A MEGJELOLT ÜZLETEKBEN.

További részletek az 5. oldalon találhatóak.



DELUXE

Töltött brie sajt

- Nemespenésszel érő zsírdús, lágy brie sajt metélőhagymás / pestós-újhagymás / paradicsomos-bazsalikomos friss sajtos készítménnyel töltve



6601721

180 g

999 Ft

1 kg = 5550 Ft



DELUXE
**Diós
virágméz-
külön-
legesség**

7203755

440 g

2999 Ft

1 kg = 6816 Ft



DELUXE

**Pisztáciás-
földi-
mogyorós
krém**

6209338

SZUPER ÁR!

350 g

1999 Ft

1 kg = 5712 Ft



DELUXE

Tête de Moine sajt

- Zsíros, félkemény svájci sajt
- 51% zsírtartalom



5102649

400 g

5999 Ft

1 kg = 14998 Ft

11.18. HÉTFŐTŐL
A MEGJELÖLT ÜZLETEKBEN.
További részletek az 5. oldalon találhatóak.*



DELUXE
**Vajas falatkák
leveles tésztából**

• Gouda és edámi sajttal /
vajas-sajtos csavart rúd /
vajas pálmalevél Grana
Padano és Parmigiano
Reggiano sajttal, fűszer-
nővényes pestoval

6610187



90 g
799 Ft

1 kg = 8 878 Ft



DAIS

**Szicília szíve
panettone**

• Pisztáciakrémmel és
csokoládédarabokkal töltve

6416027

750 g
4999 Ft

1 kg = 6 666 Ft



DELUXE
Céklachips

6610743

100 g
799 Ft

1 kg = 7 990 Ft



DELUXE

**Csicszeriborsó
szarvasgombával**

5704945

Töltőtömeg: 520 g
1699 Ft

1 kg = 3 268 Ft

*A katalógusban meghirdetett termékek a 8000 Székesfehérvár, Mártírok útja 11., 9200 Mosonmagyaróvár, Királyhidai utca 49., 9700 Szombathely, Verseny utca 30., 9700 Szombathely, Kenyérvíz utca 2., 8000 Székesfehérvár, Balatoni út 21., 8000 Székesfehérvár, Farkasvermi köz 1., 9400 Sopron, Lófuttató utca 4., 8600 Siófok, Zamárdi utca 1-2., 9400 Sopron, Bánfalvi út 12., 8000 Székesfehérvár, Pozsonyi út 4., 3000 Hatvan, Radnóti tér 19., 4400 Nyíregyháza, Pazonyi út 37/A., 4400 Nyíregyháza, Debrecei u. 106/C, 5600 Békéscsaba, Corvin u. 29-33., 3516 Miskolc, Pesti út 5., 3200 Gyöngyös, Budai Nagy Antal tér 10., 3580 Tiszaújváros, Léway u. 118., 3300 Eger, Mátyás király út 144., 4034 Debrecen, Faraktár utca 58., 4002 Debrecen, Balmazújvárosi út 7., 6723 Szege, Makkosházi krt. 21., 2330 Dunaharaszti, Némethi út 102/A, 1225 Budapest, Nagytétényi út 216-218., 2900 Komárom, Mártírok útja 80., 6000 Kecskemét, Szolnoki út 18., 2310 Szigetszentmiklós, Csepeli út 16/A, 7627 Pécs, Puskin tér 22., 1118 Budapest, Budaörsi út 121., 2040 Budaörs, Károly király út 145., 2092 Budakeszi, Kert utca 27-29., 1186 Budapest, Margó Tivadar u. 83., 1173 Budapest, Pesti út 237/H, 2220 Vecsés, Fő u. 244., 2000 Szentendre, Dózsa Gy. út 20., 1044 Budapest, Megyeri út 53., 2143 Kistarcsa, Szabadság útja 60., 1149 Budapest, Mogorórdi út 23-29., 2200 Monor, Gém utca 1., 1033 Budapest, Huszti út 20., 2600 Vác, Bolgár u. 1., 1097 Budapest, Gubacsi út 34., 2120 Dunakeszi, Berek u. 2., 1152 Budapest, Régi Főti u. 1., 1161 Budapest, János u. 196., 1156 Budapest, Erdőkerülő utca 36., 1135 Budapest, Béke utca 2-4., 1039 Budapest, Szentendrei út 251-253., 1161 Budapest, Üllői út 112., 1116 Budapest, Fehérvári út 211., 1165 Budapest, Újszász u. 47/B, 1188 Budapest, Nagykőrösi út 35-38., 1065 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 61., 2600 Vác, Naszály utca 20., 1037 Budapest, Bécsi út 325-337., 1061 Budapest, Király u. 112., 1237 Budapest, Ciklámen u. 3., 1027 Budapest, Csalogány u. 43., 2100 Gödöllő, Ottó Ferenc utca 2-4., 1191 Budapest, Báthory u. 6., 1082 Budapest, Leonardo da Vinci u. 23., 1114 Budapest, Bartók Béla út 47., 1173 Budapest, Pesti út 2., 1182 Budapest, Cziffra Gy. u. 115., 1087 Budapest, Hungária körút 26., 1132 Budapest, Victor Hugo u.11-15., 2083 Solymár, Terstyánszky Ödön utca 89., 1138 Budapest, Váci út 201., 1141 Budapest, Nagy Lajos király útja 121-123., 2096 Ürm, Dózsa György út 63., 1028 Budapest, Máriaremetei út 1.212 Veregyház, Budapesti út 1., 2111 Szada, Dózsa György út 1/B, 1053 Budapest, Ferenciek tere 2., 1074 Budapest, Rákóczi út 48-50., 1051 Budapest, Arany János utca 27-29., 1041 Budapest, Gőrgy Artúr u. 14-20., 1158 Budapest, Madách utca 72., 2112 Veregyház, Szadai út 7., 2013 Pomáz, József Attila u. 32. szám alatti üzletünkben elérhető.

A termékek nem képezik részét állandó kínálatunknak és a készlet erejéig kaphatók.
2024 - 46

5





ÉVE EGYÜTT
MINDEN NAP!

• KÖSZÖNJÜK! •



SZUPER ÁR!

2199 Ft

DELUXE

**Tonhalfilé extra
szűz olívaolajban,
300 g**

• 1 kg = 7330 Ft
140192



SZUPER ÁR!

2999 Ft

DELUXE

Akácméz, 500 g

• Lépszelettel
• 1 kg = 5998 Ft
6400271



Deluxe

11.18. HÉTFŐTŐL

A MEGJELOLT ÜZLETEKBEN.

További részletek az 5. oldalon találhatóak.*



**Varázslatos
karácsony**



SZUPER ÁR!

3999 Ft

DELUXE

Panettone, 1 kg

6002320



Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. *A katalógusban meghirdetett termékek csak kiemelt üzleteinkben érhetők el. További részletek az 5. oldalon találhatóak. EUTR technikai azonosító szám: AA2746504